
1 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 35,800 36,800 72,600

2 Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,050 36,550 71,600

3 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,050 35,800 70,850

4 Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 34,600 36,100 70,700

4 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 34,550 36,150 70,700

6 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,050 35,350 70,400

6 Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 34,450 35,950 70,400

8 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,600 35,000 69,600

9 Szigethalom Szent István Ált. Isk. 34,100 34,700 68,800

10 Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 34,100 33,950 68,050

11 Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 33,900 33,700 67,600

12 Taktaharkány Apáczai Csere János Ált. Isk. 30,850 30,300 61,150

Tura, 2023. március 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév
Tura

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest

Vezető:

Holczer Virág 8,650 8,900 17,550

Uhri Hanna 8,700 9,250 17,950

Hornung Sára 9,000 8,950 17,950

Fehér Sonja 8,750 9,050 17,800

Szilassy Nelli 8,900 9,200 18,100

Palkó Sára 9,150 9,300 18,450

Össz: 35,800 36,800 72,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Hévízgyörk

Vezető:

Szilágyi Kincső 8,650 9,000 17,650

Varga Réka 7,000 9,100 16,100

Hochstein Jázmin 8,800 9,250 18,050

Hochstein Emili 9,150 9,200 18,350

Tóth Boglárka 8,450 8,400 16,850

Össz: 35,050 36,550 71,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Komárom

Vezető:

Sebestyén Nadin 8,500 8,550 17,050

Vörösházi Eliza Lilla 8,550 8,550 17,100

Emilia 8,650 8,800 17,450

Bakos Lili 8,500 9,150 17,650

Boka Bella Léoni 9,350 9,300 18,650

Össz: 35,050 35,800 70,850

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.

Név: Össz.

Szabó Eszter

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tura

Homokiné Janrik Szilvia

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest

Vezető:

Markó Luca 8,500 8,800 17,300

Szentesi Szofi 8,550 9,000 17,550

Fodor Csenge 8,650 9,000 17,650

Pordán Villő 8,750 9,200 17,950

Horváth Noémi 8,650 8,750 17,400

Simon Kátya 8,550 8,900 17,450

Össz: 34,600 36,100 70,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Gödöllő

Vezető:

Horváth Dorina 8,450 8,850 17,300

Dunajcsik Hedvig 8,550 9,000 17,550

Cseh Zita 8,650 9,200 17,850

Pókai Liza Ágnes 8,900 9,100 18,000

Össz: 34,550 36,150 70,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Tata

Vezető:

Szécsi Johanna 8,550 8,550 17,100

Juhász Anna 8,700 8,850 17,550

Galamb Emilia 8,650 8,900 17,550

Nyári Viktória 8,850 8,900 17,750

Nitti Viktória 7,000 8,700 15,700

Turán Sára 8,850 8,700 17,550

Össz: 35,050 35,350 70,400

Tura, 2023. március 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Sebestyén Balázs, Tűz Helga

Kőkúti Ált. Isk.

Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Utcai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Esztergom

Vezető:

Szekeres Izabella 8,400 9,000 17,400

Varga Hanna Gréta 8,450 8,850 17,300

Gindl Csenge 8,550 8,800 17,350

Major Izabella 8,550 8,850 17,400

Urbán Kata 8,600 9,000 17,600

Szerencsés Zoé 8,750 9,100 17,850

Össz: 34,450 35,950 70,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Budapest

Vezető:

Kanizsai Zselyke 8,600 8,650 17,250

Barta Liza 8,700 8,700 17,400

Kertész Hanga 8,500 8,700 17,200

Fürjes Kátya 8,550 8,700 17,250

Horváth Natasa 8,600 8,900 17,500

Zufalvi Zorka 8,700 8,650 17,350

Össz: 34,600 35,000 69,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Szigethalom

Vezető:

Dikovel Dominika 8,450 8,300 16,750

Kodek-Kis Kiara 8,450 8,250 16,700

Kodek-Kis Elinor 8,500 8,500 17,000

Damak Panna 8,600 8,600 17,200

Gáti Fruzsina 8,550 9,300 17,850

Össz: 34,100 34,700 68,800

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Szent István Ált. Isk.

Oroszi Margit, Polán Gabriella

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Nagyné Stróbl Katalin, Fülöp Anikó

Vitéz János Katolikus Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 10 Tiszaújváros

Vezető:

Fehér Fédra 8,300 7,900 16,200

Hanus Janka 8,450 8,300 16,750

Oláh-Gyúró Ilona 8,100 8,700 16,800

Nagy Lívia 8,650 8,550 17,200

Vámosi Zorka 8,700 8,400 17,100

Össz: 34,100 33,950 68,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Hernádnémeti

Vezető:

Szabó Szonja 8,200 7,900 16,100

Benes Lili 8,200 7,750 15,950

Zsóré Zoé 8,500 8,350 16,850

Csere Maja 8,400 7,000 15,400

Schneider Alíz 8,350 8,550 16,900

Farkas Anna 8,650 8,900 17,550

Össz: 33,900 33,700 67,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Taktaharkány

Vezető:

Csánó Dorina 8,150 8,150 16,300

Horváth Diána Melissza 8,050 7,550 15,600

Radics Melinda 7,350 7,100 14,450

Ruszó Afrodité Zselyke 7,300 7,500 14,800

Össz: 30,850 30,300 61,150

Tura, 2023. március 25.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2022/2023 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Tura

Apáczai Csere János Ált. Isk.

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Református Ált. Isk.

Komlósné Oláh Mária

Hunyadi Mátyás Ált. Isk.



1 Tőrös Norina Aszód 9,300 9,400 18,700
2 Boka Bella Léoni Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,350 9,300 18,650
3 Palkó Sára Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,150 9,300 18,450
4 Hochstein Emili Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,150 9,200 18,350
5 Szilassy Nelli Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
5 Bojtár Tamara Tura 8,900 9,200 18,100
7 Hochstein Jázmin Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,250 18,050
8 Pókai Liza Ágnes Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
9 Uhri Hanna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,700 9,250 17,950
9 Hornung Sára Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 9,000 8,950 17,950
9 Pordán Villő Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,750 9,200 17,950

12 Cseh Zita Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,650 9,200 17,850
12 Szerencsés Zoé Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,750 9,100 17,850
12 Gáti Fruzsina Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,550 9,300 17,850
15 Fehér Sonja Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,750 9,050 17,800
16 Nyári Viktória Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,850 8,900 17,750
17 Szilágyi Kincső Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 9,000 17,650
17 Bakos Lili Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 9,150 17,650
17 Fodor Csenge Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,650 9,000 17,650
17 Kiss Dóra Budapest 8,750 8,900 17,650
21 Urbán Kata Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
22 Holczer Virág Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. 8,650 8,900 17,550
22 Szentesi Szofi Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,550 9,000 17,550
22 Dunajcsik Hedvig Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,550 9,000 17,550
22 Galamb Emilia Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,650 8,900 17,550
22 Farkas Anna Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,650 8,900 17,550
22 Juhász Anna Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,850 17,550
22 Turán Sára Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,850 8,700 17,550
29 Horváth Natasa Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
30 Emilia Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,650 8,800 17,450
30 Simon Kátya Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,550 8,900 17,450
32 Horváth Noémi Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,650 8,750 17,400
32 Szekeres Izabella Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400
32 Major Izabella Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,550 8,850 17,400
32 Barta Liza Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
36 Gindl Csenge Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,550 8,800 17,350
36 Zufalvi Zorka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,650 17,350
38 Markó Luca Budapest Diadal Utcai Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
38 Horváth Dorina Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,450 8,850 17,300
38 Varga Hanna Gréta Esztergom Vitéz János Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,850 17,300
41 Kanizsai Zselyke Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,650 17,250
41 Fürjes Kátya Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,700 17,250
43 Nagy Lívia Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,650 8,550 17,200
43 Kertész Hanga Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
43 Damak Panna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,600 8,600 17,200
43 Süle Vivien Budapest 8,600 8,600 17,200
47 Dávid Zóra Budapest 8,400 8,750 17,150
48 Vörösházi Eliza Lilla Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,550 17,100
48 Szécsi Johanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,550 8,550 17,100
48 Vámosi Zorka Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Tura, 2023. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Tura
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48 Gábor Luca Kazincbarcika 8,500 8,600 17,100
52 Sebestyén Nadin Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,550 17,050
53 Kodek-Kis Elinor Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
53 Kaszás Tamara Veresegyház 8,350 8,650 17,000
55 Balla Lilien Kazincbarcika 8,400 8,550 16,950
56 Sána Boróka Mária Galgahévíz 8,000 8,950 16,950
57 Schneider Alíz Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,350 8,550 16,900
58 Tóth Boglárka Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,450 8,400 16,850
58 Zsóré Zoé Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,500 8,350 16,850
60 Oláh-Gyúró Ilona Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,100 8,700 16,800
61 Dikovel Dominika Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,450 8,300 16,750
61 Hanus Janka Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,450 8,300 16,750
63 Kodek-Kis Kiara Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,450 8,250 16,700
64 Csánó Dorina Taktaharkány Apáczai Csere János Ált. Isk. 8,150 8,150 16,300
65 Fehér Fédra Tiszaújváros Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 8,300 7,900 16,200
66 Varga Réka Hévízgyörk Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,000 9,100 16,100
66 Szabó Szonja Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,200 7,900 16,100
68 Benes Lili Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,200 7,750 15,950
69 Nitti Viktória Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,000 8,700 15,700
70 Horváth Diána Melissza Taktaharkány Apáczai Csere János Ált. Isk. 8,050 7,550 15,600
71 Csere Maja Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,400 7,000 15,400
72 Ruszó Afrodité Zselyke Taktaharkány Apáczai Csere János Ált. Isk. 7,300 7,500 14,800
73 Radics Melinda Taktaharkány Apáczai Csere János Ált. Isk. 7,350 7,100 14,450
74 Vincze Zoé Lilien Budapest 0,000 8,900 8,900
75 Balla Lorina Kazincbarcika 0,000 8,550 8,550


